TABLEAUX DE DISTRIBUTION POWERPLEX™ SERIE P
LA SECURITE EN TOUTE SIMPLICITE
™
UNE VERITABLE
REVOLUTION
DANS LE DOMAINE
DE LA PROTECTION
PAR DISJONCTEURS

Appleton	à	l’adresse	suivante	:
CODIFICATION DES RéFéRENCES CATALOGUE
P P 			E M 	06 		12 2 		16 			C G030 								1 _ p
Étape	1 Étape	2
Alimentation
Étape	3
Sélection	des	divisions Étape	4 Étape	5
Séries	et	types	de
disjoncteur	:
P	:	Tableau	PowerPlex
avec	disjoncteurs	CEI
et	certifications	ATEX/
IECEx
Type	secteur	:
L	:	Arrivée	directe
S	:		Interrupteur
d’arrivée	
M	:	Disjoncteur
d’arrivée
Nombre	de	pôles	:
1	:	1	pôle
2	:	2	pôles
3	:	3	pôles
4	:	4	pôles
5	:	1	pôle	+	neutre
Différentiels	:
Vierge	sans	différentiel
G010	:	10	mA,
jusqu’à	25	ampères
G030	:	30	mA,
jusqu’à	63	ampères
G100	:	100	mA,
jusqu’à	63	ampères
G300	:	300	mA,
jusqu’à	63	ampères
Suffixe	pour	autres
Options/
Caractéristiques :
Doit	être	énuméré
dans	l’ordre
alphanumérique
(voir	options)
#	Tableau	de
distribution
personnalisé
Matériau	du	tableau :
P	:	Polyester	renforcé
de	fibres	de	verre
(FRP)
Valeur	nominale
intensité	(A)	:
01	:	3	x	40	A
02	:	4	x	40	A
03	:	3	x	50	A
04	:	4	x	50	A
05	:	3	x	63	A
06	:	4	x	63	A
07	:	3	x	80	A
08	:	4	x	80	A
09	:	3	x	100	A
10	:	4	x	100	A
11	:	3	x	125	A
12	:	4	x	125	A
13	:	3	x	160	A
14	:	4	x	160	A
15	:	3	x	200	A
16	:	4	x	200	A
17	:	3	x	250	A
18	:	4	x	250	A
Valeur
nominale